[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 ноября 2019 года

№ 202
	Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, членов их семей в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года N 613 "Вопросы противодействия коррупции", областным законом от 21 июня 2013 года N 39-оз "О внесении изменений в отдельные областные законы в связи с принятием Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" Постановлением Правительства Ленинградской области от 21 октября 2013 года № 349 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные государственные должности Ленинградской области, отдельные должности государственной гражданской службы Ленинградской области, членов их семей в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах государственных органов Ленинградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (в редакции Постановлений Правительства Ленинградской области от 06.08.2014 N 351, от 10.03.2015 N 56), администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области,  должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, членов их семей в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования.

2. Признать утратившими силу:

Постановление администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 24.07.2013 года № 103 «Об утверждении Порядка размещения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации;

Постановление администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 24.07.2013 года № 104 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации.

3. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со  дня официального опубликования.

Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение

Р.В. Кузнецов

С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте администрации: мичуринскоесп.рф